
Дума
Сладковского сельского поселения 

Слободо-Туринского муниципального района 
четвертого созыва 

РЕШЕНИЕ

От 29.11.2018 №116 с.Сладковское

О внесении предложений в Контрольный 
орган Слободо-Туринского муниципального 
района о проведении контрольных и 
экспертно-аналитических мероприятий 
в Сладковском сельском поселении в 2019 году.

В целях получения информации об эффективности использования муниципального 
имущества и резервах по пополнению доходной части местного бюджета, об 
эффективности бюджетных расходов и возможных резервах по финансированию 
мероприятий, руководствуясь решением Думы Сладковского сельского поселения от 
29.11.2018 № 115 “О передаче полномочий контрольно -счетного органа Сладковского 
сельского поселения Контрольному органу Слободо-Туринского муниципального района в 
2019 году”, Уставом Сладковского сельского поселения, Дума Сладковского сельского 
поселения РЕШИЛА:

1. Внести в Контрольный орган Слободо-Туринского муниципального района 
предложение о включении в план работы Контрольного органа на 2019 год проведение 
следующих контрольных и экс пертно-аналитических мероприятий в Сладковском сельском 
поселении:

1) Проверка соблюдения установленного порядка управления и распоряжения 
муниципальным имуществом в муниципальном образовании Сладковское сельское 
поселение в 2018 году.

2) Аудит в сфере закупок, осуществленных муниципальным заказчиком Сладковское 
сельское поселение в сфере проектирования, строительства и ремонта дорог общего 
пользования местного значения в 2018 году.

2. Направить указанные предложения в Контрольный орган Слободо-Туринского 
муниципального района.

3. Обнародовать настоящее решение путем размещения на официальном сайте 
Сладковского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети 
Интернет.

4. Контроль за испол! его решения возложить на председателя Думы
В.А. Потапову.

Председатель Думы 
Сладковского сельского посе. В.А. Потапова


